10.04.2019г. №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ В ЦЕЛЯХ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГОТОВНОСТИ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРАТСКИЙ РАЙОН, Г.ВИХОРЕВКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.25        К ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Вихоревского городского поселения от 28.04.2017г. №83 «Об утверждении краткосрочного плана реализации на территории Вихоревского муниципального образования «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы» в 2017-2019 годы», руководствуясь «Методическими рекомендациями по разработке и утверждению краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области и их исполнению», утвержденных министерством жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области в августе 2015 года, Уставом Вихоревского   муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях определения готовности многоквартирного дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Ленина, д.25, к проведению капитального ремонта общего имущества создать комиссию в составе:
− первого заместителя главы Вихоревского муниципального образования Шаманской И.А.;
− начальника отдела ЖКХАиС администрации Вихоревского городского поселения Поповой А.В.;
 − заместителя начальника отдела ЖКХАиС администрации Вихоревского городского поселения Юрочкина А.А.;
− директора ООО УК «Вихоревские коммунальные системы» Карпунина А.В.
− уполномоченного от имени собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Ленина, д.25, Глижинского А.Н.

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования, в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Вихоревского муниципального образования admvih.ru.
3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вихоревского муниципального образования Шаманскую И.А.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин

[bookmark: _GoBack]